1

2025年 10月 31日

各 位

会 社 名 山九株式会社

代表者名 代表取締役社長 CEO  中村 公大

（コード：９０６５、東証プライム・福証）

問合せ先 経営管理部長 片平 頼隆

（TEL．０３－３５３６－３９０４）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、最近の業績の動向等を踏まえ、２０２５年５月１２日に開示した

２０２６年３月期の業績予想を修正することとしましたので、お知らせいたします。

（単位：百万円）

１．当期の連結業績予想数値の修正（２０２５年４月１日～２０２６年３月３１日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ） 618,000  41,000  41,000  29,500  561.46

今回修正予想（Ｂ） 624,500  42,000  41,000  30,000  584.56

増 減 額（Ｂ－Ａ） 6,500  1,000  － 500  －

増 減 率 1.1% 2.4% － 1.7% －

（参考）前期実績

（２０２５年３月期）

606,791  43,945  44,679  30,747  570.99

（単位：百万円）

２．当期の個別業績予想数値の修正（２０２５年４月１日～２０２６年３月３１日）

売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ） 435,000  32,000  25,000  475.81

今回修正予想（Ｂ） 441,000  34,000  27,500  535.85

増 減 額（Ｂ－Ａ） 6,000  2,000  2,500  －

増 減 率 1.4% 6.3% 10.0% －

（参考）前期実績

（２０２５年３月期）

430,568  33,870  24,814  460.80

３．修正の理由

機工事業では、メンテナンスにおいて、春・秋のＳＤＭ工事量が想定を上回る見込みで、

設備工事においても、お客様工場構内の大型工事の施行、環境関連工事の獲得等が

見込まれることから前回予想を修正することと致しました。

（注）上記の予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後

様々な要因によって、予想数値と異なる場合があります。

以 上